
Temps bruts par classe

Résultats : Auto-Slalom #4 à Autodrome de Montmagny le 22 aoû 2015

Autoslalom : pénalités: 1 cône = 2 secondes, hors parcours = 3 minutes.
Rallom : pénalités: 1 cône = 30 secondes, hors parcours = 1.5 x le pire temps. 

Formule
No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Meilleur

JE NE SAIS PAS
No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Meilleur

Open
No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Meilleur

1 206 François L Subaru STI bleu 00:52.873 HP 00:52.884 00:51.390 00:51.758 00:50.774 01:00.674 (5c) 00:50.774
2 260 Olivier B Mazda MX-3 GSR Noir HP 00:54.953 (1c) 00:54.583 (1c) 00:54.234 (1c) 00:52.940 00:51.987 00:53.861 (1c) 00:51.987
3 2010 Jérôme L Toyota Tercel Vert 00:58.008 00:58.432 (2c) HP 00:55.330 (1c) 00:54.406 00:53.104 00:52.552 00:52.552
4 26 François L Subaru Impreza STI Rouge 00:58.095 (1c) HP 00:56.605 (2c) HP 00:53.184 00:53.373 00:54.029 (1c) 00:53.184
5 242 Yann Q Subaru Impreza Bleu HP 00:58.931 (3c) 00:53.430 (1c) 00:53.537 (1c) 00:53.720 (1c) 01:00.485 (4c) 00:55.663 (2c) 00:53.430
6 201 Éric L Toyota Tercel Vert 00:55.821 00:56.591 (1c) 00:53.744 00:56.058 (1c) 00:57.154 (1c) 00:56.619 (1c) 01:06.585 (2c) 00:53.744
7 119 Jean Sébastien L mazda protege rouge et noire 01:00.775 (2c) 00:54.714 00:55.681 00:55.499 00:56.375 00:58.280 (1c) 00:55.957 00:54.714
8 292 Mélissa C Subaru Impreza Bleu 01:00.090 00:56.392 00:55.023 00:59.287 (2c) 00:58.248 (1c) 00:56.015 00:55.937 00:55.023
9 219 Michael L Mazda Protege Noir et rouge HP 00:58.833 (2c) 00:58.450 (1c) 00:59.372 (2c) 00:55.081 00:56.264 (1c) 00:56.743 (1c) 00:55.081

10 25 Christine D Subaru Impreza STi Rouge 01:01.246 00:57.756 01:00.039 (2c) 00:56.678 01:00.042 (1c) 00:56.696 00:55.655 00:55.655
11 549 jean claude l honda fit noir HP HP HP HP HP 01:00.369 01:02.037 (1c) 01:00.369

Street
No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Meilleur

1 48 andré p mazda miata noir 00:56.284 HP 01:01.976 (3c) 00:56.021 00:55.707 00:54.484 00:56.033 00:54.484
2 3 François P Mazda Mazdaspeed 3 Blanc 00:56.741 00:56.381 HP 00:55.384 00:55.356 00:56.553 (1c) 00:59.686 (2c) 00:55.356
3 12 Olivier L Ford Focus st Rouge HP 00:58.722 00:59.171 (1c) 01:02.793 (3c) 00:56.530 01:07.794 (6c) 00:56.268 00:56.268
4 78 Antoine Thomas C Subaru Sti Bleu 00:58.312 00:56.522 00:57.852 00:58.981 (1c) ND ND ND 00:56.522
5 527 Yves T Porsche 911 Blanc HP 01:05.781 (2c) HP 01:03.933 (1c) 01:00.239 00:59.838 HP 00:59.838
6 24 Francis B Mazda 3 rouge 01:02.825 01:01.454 01:00.218 HP 01:01.423 01:00.687 01:04.234 (2c) 01:00.218
7 532 Frédéric S Scion Fr-s Gris 01:05.221 01:02.386 01:01.912 HP 01:02.418 01:03.105 01:00.649 01:00.649
8 553 Jean-Denis G Honda S2000 Rouge HP HP HP HP 01:05.423 01:03.601 01:00.689 01:00.689
9 46 Samuel B ford fiesta st blanc 01:04.413 01:03.033 HP 01:09.929 (1c) HP 01:02.553 01:03.648 01:02.553

10 359 Marc-André B VolksWagon Jetta Bleu 01:09.593 01:09.532 (1c) 01:09.710 01:09.471 01:11.114 01:08.532 01:10.018 01:08.532

Street modified
No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Meilleur

1 241 Sylvain B Subaru Impreza bleue gulf HP 00:52.936 (1c) 00:51.396 00:50.561 00:56.257 (2c) 00:53.734 (1c) HP 00:50.561
2 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu 00:53.968 (1c) 00:54.918 (2c) 00:50.826 00:51.141 00:52.875 (1c) 00:54.407 (2c) 00:52.812 (1c) 00:50.826
3 176 André G Ford Focus Gris 00:58.453 (1c) 00:57.426 (1c) 00:54.384 00:53.943 00:56.083 (1c) 00:53.693 00:53.240 00:53.240
4 153 harold n mitsubishi lancer evolution VIII bleu HP HP HP 00:56.429 00:56.817 00:56.676 00:59.402 (2c) 00:56.429
5 554 Pierre-Luc G Subaru STI Gris HP 01:01.246 (1c) 00:58.491 (1c) 01:07.609 00:56.937 HP 00:57.437 (1c) 00:56.937
6 84 Joel J Subaru WRX Rouge 01:00.463 00:58.685 00:58.801 (1c) 00:58.622 (1c) 00:59.271 HP 01:01.040 (2c) 00:58.622
7 323 Éric G Honda civic rouge 01:01.833 00:59.051 01:02.808 (2c) 00:59.373 (1c) 01:04.263 (2c) 01:01.489 (1c) 01:00.624 (1c) 00:59.051
8 685 Christine G Honda Civic Rouge HP 01:03.107 01:01.074 01:00.106 01:01.459 01:01.757 (1c) 00:59.137 00:59.137
9 33 Clément B Ford Mustang Shelby GT500 rouge HP 01:06.029 01:03.364 01:04.526 (1c) 01:02.564 01:03.338 (1c) 01:00.442 01:00.442

10 512 florian m Acura RSX Bleu 01:09.139 01:06.123 01:02.931 01:03.934 HP 01:06.557 (1c) 01:06.049 01:02.931

Street prepared
No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Meilleur

1 326 François F mazda miata rouge 00:55.156 HP 00:56.370 (1c) 00:53.999 00:56.617 (1c) HP 00:54.237 00:53.999
2 52 David S Mercedes C55 AMG Gris 00:57.287 00:57.648 (1c) 00:57.479 (1c) 00:55.263 00:54.821 00:54.484 00:54.303 00:54.303
3 551 Daniel G Subaru Wrx Gris HP 00:58.953 (2c) 00:55.468 HP 00:54.477 HP 00:54.556 00:54.477
4 507 Jonathan S Subaru Wrx Hatchback Blanc 00:59.102 00:58.137 00:59.032 (1c) 00:57.690 (1c) 00:58.084 (1c) 00:56.019 00:54.727 00:54.727
5 14 Richard L Audi TT Gris HP 00:56.325 00:54.784 00:54.776 00:55.941 00:57.496 (2c) 00:57.661 (2c) 00:54.776
6 11 Patrice G Subaru WRX Rouge 01:03.288 01:01.346 00:59.390 01:00.285 (1c) 00:58.566 00:56.746 00:59.200 (1c) 00:56.746
7 502 Yan B Subaru WRX STI Bleu 01:01.604 00:57.796 HP 01:09.302 (6c) 00:58.917 HP 00:57.046 00:57.046

Street touring



Temps indexés par classe

No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Meilleur
1 65 Serge B Mazda RX-8 Jaune 00:56.932 (1c) 00:55.227 01:00.464 (2c) 00:56.127 (1c) 00:54.603 00:55.465 (1c) 00:54.154 00:54.154
2 333 Tony C Mazda 3 Rouge 00:58.557 (1c) HP 00:58.798 (2c) 00:59.149 (2c) 00:55.928 00:55.547 00:57.146 (1c) 00:55.547
3 1 Mathias N Nissan Sentra blanc 01:00.179 01:06.087 (4c) 00:56.560 00:58.472 (1c) 00:57.849 (1c) 01:00.487 (2c) 00:55.805 00:55.805
4 600 Mathieu P mazda miata noir 00:58.944 00:57.532 00:57.780 00:56.376 00:56.099 01:04.191 (4c) 00:57.840 00:56.099
5 513 Philippe P Ford Fiesta Orange 01:09.083 (5c) 01:02.363 (2c) 01:01.636 (1c) HP 00:58.702 00:57.290 00:57.241 00:57.241
6 526 Marc-Olivier D Mazda Miata Bleue HP HP 00:59.353 01:01.785 (2c) 00:57.758 00:57.559 00:58.288 00:57.559
7 98 Martin B Mazda 3 Gris 01:04.361 01:01.840 01:03.767 (2c) 00:59.908 01:02.449 (1c) 00:58.324 00:58.394 00:58.324
8 18 Claude P Mazda miata noir 01:05.321 01:03.842 (1c) 01:01.750 00:59.585 01:01.467 01:00.421 01:03.981 (2c) 00:59.585

Formule
No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Meilleur Points

JE NE SAIS PAS
No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Meilleur Points

Open
No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Meilleur Points

1 206 François L Subaru STI bleu 00:47.850 HP 00:47.860 00:46.507 00:46.840 00:45.950 00:54.909 (5c) 00:45.950 100.0
2 260 Olivier B Mazda MX-3 GSR Noir HP 00:49.732 (1c) 00:49.397 (1c) 00:49.081 (1c) 00:47.910 00:47.048 00:48.744 (1c) 00:47.048 97.7
3 26 François L Subaru Impreza STI 

Rouge 00:51.524 (1c) HP 00:50.202 (2c) HP 00:47.168 00:47.336 00:47.918 (1c) 00:47.168 97.4
4 242 Yann Q Subaru Impreza Bleu HP 00:52.265 (3c) 00:47.387 (1c) 00:47.481 (1c) 00:47.644 (1c) 00:53.644 (4c) 00:49.367 (2c) 00:47.387 97.0
5 2010 Jérôme L Toyota Tercel Vert 00:52.497 00:52.880 (2c) HP 00:50.073 (1c) 00:49.237 00:48.059 00:47.559 00:47.559 96.6
6 119 Jean Sébastien 

L
mazda protege rouge et 
noire 00:53.117 (2c) 00:47.820 00:48.665 00:48.506 00:49.271 00:50.936 (1c) 00:48.906 00:47.820 96.1

7 219 Michael L Mazda Protege Noir et 
rouge HP 00:51.420 (2c) 00:51.085 (1c) 00:51.891 (2c) 00:48.140 00:49.174 (1c) 00:49.593 (1c) 00:48.140 95.5

8 201 Éric L Toyota Tercel Vert 00:50.518 00:51.214 (1c) 00:48.638 00:50.732 (1c) 00:51.724 (1c) 00:51.240 (1c) 01:00.259 (2c) 00:48.638 94.5
9 292 Mélissa C Subaru Impreza Bleu 00:53.293 00:50.014 00:48.799 00:52.581 (2c) 00:51.660 (1c) 00:49.679 00:49.610 00:48.799 94.2

10 25 Christine D Subaru Impreza STi 
Rouge 00:54.319 00:51.223 00:53.248 (2c) 00:50.267 00:53.251 (1c) 00:50.283 00:49.360 00:49.360 93.1

11 549 jean claude l honda fit noir HP HP HP HP HP 00:51.707 00:53.135 (1c) 00:51.707 88.9

Street
No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Meilleur Points

1 48 andré p mazda miata noir 00:45.477 HP 00:50.076 (3c) 00:45.264 00:45.011 00:44.023 00:45.274 00:44.023 100.0
2 3 François P Mazda Mazdaspeed 3 

Blanc 00:45.733 00:45.443 HP 00:44.639 00:44.616 00:45.581 (1c) 00:48.106 (2c) 00:44.616 98.7
3 12 Olivier L Ford Focus st Rouge HP 00:47.329 00:47.691 (1c) 00:50.611 (3c) 00:45.563 00:54.641 (6c) 00:45.352 00:45.352 97.1
4 78 Antoine Thomas 

C Subaru Sti Bleu 00:48.165 00:46.687 00:47.785 00:48.718 (1c) ND ND ND 00:46.687 94.3
5 24 Francis B Mazda 3 rouge 00:50.008 00:48.917 00:47.933 HP 00:48.892 00:48.306 00:51.130 (2c) 00:47.933 91.8
6 532 Frédéric S Scion Fr-s Gris 00:53.089 00:50.782 00:50.396 HP 00:50.808 00:51.367 00:49.368 00:49.368 89.2
7 527 Yves T Porsche 911 Blanc HP 00:54.532 (2c) HP 00:53.000 (1c) 00:49.938 00:49.605 HP 00:49.605 88.7
8 46 Samuel B ford fiesta st blanc 00:51.272 00:50.174 HP 00:55.663 (1c) HP 00:49.792 00:50.663 00:49.792 88.4
9 553 Jean-Denis G Honda S2000 Rouge HP HP HP HP 00:54.039 00:52.534 00:50.129 00:50.129 87.8

10 359 Marc-André B VolksWagon Jetta Bleu 00:56.091 00:56.042 (1c) 00:56.186 00:55.993 00:57.317 00:55.236 00:56.434 00:55.236 79.7

Street modified
No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Meilleur Points

1 241 Sylvain B Subaru Impreza bleue gulf HP 00:45.133 (1c) 00:43.820 00:43.108 00:47.964 (2c) 00:45.813 (1c) HP 00:43.108 100.0
2 176 André G Ford Focus Gris 00:48.863 (1c) 00:48.004 (1c) 00:45.461 00:45.093 00:46.882 (1c) 00:44.884 00:44.505 00:44.505 96.9
3 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu 00:47.599 (1c) 00:48.437 (2c) 00:44.828 00:45.106 00:46.635 (1c) 00:47.986 (2c) 00:46.580 (1c) 00:44.828 96.2
4 153 harold n mitsubishi lancer evolution VIII 

bleu HP HP HP 00:48.111 00:48.442 00:48.321 00:50.646 (2c) 00:48.111 89.6

5 554 Pierre-Luc 
G Subaru STI Gris HP 00:52.218 (1c) 00:49.869 (1c) 00:57.643 00:48.544 HP 00:48.970 (1c) 00:48.544 88.8

6 323 Éric G Honda civic rouge 00:51.688 00:49.363 00:52.503 (2c) 00:49.632 (1c) 00:53.720 (2c) 00:51.401 (1c) 00:50.678 (1c) 00:49.363 87.3
7 685 Christine G Honda Civic Rouge HP 00:52.753 00:51.054 00:50.245 00:51.376 00:51.625 (1c) 00:49.434 00:49.434 87.2
8 84 Joel J Subaru WRX Rouge 00:51.550 00:50.034 00:50.133 (1c) 00:49.981 (1c) 00:50.534 HP 00:52.042 (2c) 00:49.981 86.2
9 33 Clément B Ford Mustang Shelby GT500 

rouge HP 00:56.296 00:54.024 00:55.014 (1c) 00:53.342 00:54.001 (1c) 00:51.532 00:51.532 83.7
10 512 florian m Acura RSX Bleu 00:57.796 00:55.274 00:52.606 00:53.444 HP 00:55.637 (1c) 00:55.213 00:52.606 81.9

Street prepared
No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Meilleur Points

1 551 Daniel G Subaru Wrx Gris HP 00:49.974 (2c) 00:47.020 HP 00:46.180 HP 00:46.247 00:46.180 100.0
2 507 Jonathan S Subaru Wrx Hatchback Blanc 00:50.100 00:49.282 00:50.041 (1c) 00:48.903 (1c) 00:49.237 (1c) 00:47.487 00:46.392 00:46.392 99.5
3 326 François F mazda miata rouge 00:47.489 HP 00:48.534 (1c) 00:46.493 00:48.747 (1c) HP 00:46.698 00:46.493 99.3
4 52 David S Mercedes C55 AMG Gris 00:49.553 00:49.865 (1c) 00:49.719 (1c) 00:47.802 00:47.420 00:47.128 00:46.972 00:46.972 98.3
5 14 Richard L Audi TT Gris HP 00:48.608 00:47.278 00:47.271 00:48.277 00:49.619 (2c) 00:49.761 (2c) 00:47.271 97.7



Temps bruts toutes classes confondues

Temps indexés toutes classes confondues

6 11 Patrice G Subaru WRX Rouge 00:53.649 00:52.003 00:50.344 00:51.103 (1c) 00:49.646 00:48.103 00:50.183 (1c) 00:48.103 96.0
7 502 Yan B Subaru WRX STI Bleu 00:52.221 00:48.993 HP 00:58.747 (6c) 00:49.943 HP 00:48.357 00:48.357 95.5

Street touring
No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Meilleur Points

1 333 Tony C Mazda 3 Rouge 00:46.904 (1c) HP 00:47.097 (2c) 00:47.378 (2c) 00:44.798 00:44.493 00:45.773 (1c) 00:44.493 100.0
2 65 Serge B Mazda RX-8 Jaune 00:47.310 (1c) 00:45.893 00:50.245 (2c) 00:46.641 (1c) 00:45.375 00:46.091 (1c) 00:45.001 00:45.001 98.9
3 1 Mathias N Nissan Sentra blanc 00:50.008 00:54.918 (4c) 00:47.001 00:48.590 (1c) 00:48.072 (1c) 00:50.264 (2c) 00:46.373 00:46.373 95.9
4 600 Mathieu P mazda miata noir 00:48.805 00:47.636 00:47.841 00:46.679 00:46.449 00:53.150 (4c) 00:47.891 00:46.449 95.8
5 98 Martin B Mazda 3 Gris 00:51.553 00:49.533 00:51.077 (2c) 00:47.986 00:50.021 (1c) 00:46.717 00:46.773 00:46.717 95.2
6 513 Philippe P Ford Fiesta Orange 00:57.407 (5c) 00:51.823 (2c) 00:51.219 (1c) HP 00:48.781 00:47.607 00:47.567 00:47.567 93.5
7 526 Marc-Olivier D Mazda Miata Bleue HP HP 00:49.737 00:51.775 (2c) 00:48.401 00:48.234 00:48.845 00:48.234 92.2
8 18 Claude P Mazda miata noir 00:54.085 00:52.861 (1c) 00:51.129 00:49.336 00:50.894 00:50.028 00:52.976 (2c) 00:49.336 90.2

No Nom Véhicule Classe Pneu Meilleur Points
1 241 Sylvain B Subaru Impreza bleue gulf SM Rue 00:50.561 100.0
2 206 François L Subaru STI bleu XP Course 00:50.774 99.6
3 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu SSM Course 00:50.826 99.5
4 260 Olivier B Mazda MX-3 GSR Noir XP Course 00:51.987 97.3
5 2010 Jérôme L Toyota Tercel Vert XP Course 00:52.552 96.2
6 26 François L Subaru Impreza STI Rouge XP Rue 00:53.184 95.1
7 176 André G Ford Focus Gris SMF Rue 00:53.240 95.0
8 242 Yann Q Subaru Impreza Bleu XP Rue 00:53.430 94.6
9 201 Éric L Toyota Tercel Vert XP Course 00:53.744 94.1

10 326 François F mazda miata rouge CSP Course 00:53.999 93.6
11 65 Serge B Mazda RX-8 Jaune STX Rue 00:54.154 93.4
12 52 David S Mercedes C55 AMG Gris ASP Course 00:54.303 93.1
13 551 Daniel G Subaru Wrx Gris ASP Rue 00:54.477 92.8
14 48 andré p mazda miata noir ES Rue 00:54.484 92.8
15 119 Jean Sébastien L mazda protege rouge et noire EP Course 00:54.714 92.4
16 507 Jonathan S Subaru Wrx Hatchback Blanc ASP Rue 00:54.727 92.4
17 14 Richard L Audi TT Gris BSP Course 00:54.776 92.3
18 292 Mélissa C Subaru Impreza Bleu XP Rue 00:55.023 91.9
19 219 Michael L Mazda Protege Noir et rouge EP Course 00:55.081 91.8
20 3 François P Mazda Mazdaspeed 3 Blanc GS Rue 00:55.356 91.3
21 333 Tony C Mazda 3 Rouge STF Rue 00:55.547 91.0
22 25 Christine D Subaru Impreza STi Rouge XP Rue 00:55.655 90.8
23 1 Mathias N Nissan Sentra blanc STX Rue 00:55.805 90.6
24 600 Mathieu P mazda miata noir STS Rue 00:56.099 90.1
25 12 Olivier L Ford Focus st Rouge GS Rue 00:56.268 89.9
26 153 harold n mitsubishi lancer evolution VIII bleu SM Rue 00:56.429 89.6
27 78 Antoine Thomas C Subaru Sti Bleu BS Rue 00:56.522 89.5
28 11 Patrice G Subaru WRX Rouge ASP Rue 00:56.746 89.1
29 554 Pierre-Luc G Subaru STI Gris SM Rue 00:56.937 88.8
30 502 Yan B Subaru WRX STI Bleu ASP Rue 00:57.046 88.6
31 513 Philippe P Ford Fiesta Orange STX Rue 00:57.241 88.3
32 526 Marc-Olivier D Mazda Miata Bleue STR Rue 00:57.559 87.8
33 98 Martin B Mazda 3 Gris STF Rue 00:58.324 86.7
34 84 Joel J Subaru WRX Rouge SM Rue 00:58.622 86.2
35 323 Éric G Honda civic rouge SMF Rue 00:59.051 85.6
36 685 Christine G Honda Civic Rouge SMF Rue 00:59.137 85.5
37 18 Claude P Mazda miata noir STS Rue 00:59.585 84.9
38 527 Yves T Porsche 911 Blanc AS Rue 00:59.838 84.5
39 24 Francis B Mazda 3 rouge HS Rue 01:00.218 84.0
40 549 jean claude l honda fit noir EP Rue 01:00.369 83.8
41 33 Clément B Ford Mustang Shelby GT500 rouge SM Rue 01:00.442 83.7
42 532 Frédéric S Scion Fr-s Gris CS Rue 01:00.649 83.4
43 553 Jean-Denis G Honda S2000 Rouge BS Rue 01:00.689 83.3
44 46 Samuel B ford fiesta st blanc HS Rue 01:02.553 80.8
45 512 florian m Acura RSX Bleu SMF Rue 01:02.931 80.3
46 359 Marc-André B VolksWagon Jetta Bleu GS Rue 01:08.532 73.8

No Nom Véhicule Classe Index Pneu Meilleur Points
1 241 Sylvain B Subaru Impreza bleue gulf SM 0.8526 Rue 00:43.108 100.0
2 48 andré p mazda miata noir ES 0.808 Rue 00:44.023 97.9
3 333 Tony C Mazda 3 Rouge STF 0.801 Rue 00:44.493 96.9



Temps indexés recru

Temps indexés femmes

Cônes

4 176 André G Ford Focus Gris SMF 0.83594 Rue 00:44.505 96.9
5 3 François P Mazda Mazdaspeed 3 Blanc GS 0.806 Rue 00:44.616 96.6
6 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu SSM 0.882 Course 00:44.828 96.2
7 65 Serge B Mazda RX-8 Jaune STX 0.831 Rue 00:45.001 95.8
8 12 Olivier L Ford Focus st Rouge GS 0.806 Rue 00:45.352 95.1
9 206 François L Subaru STI bleu XP 0.905 Course 00:45.950 93.8

10 551 Daniel G Subaru Wrx Gris ASP 0.8477 Rue 00:46.180 93.3
11 1 Mathias N Nissan Sentra blanc STX 0.831 Rue 00:46.373 93.0
12 507 Jonathan S Subaru Wrx Hatchback Blanc ASP 0.8477 Rue 00:46.392 92.9
13 600 Mathieu P mazda miata noir STS 0.828 Rue 00:46.449 92.8
14 326 François F mazda miata rouge CSP 0.861 Course 00:46.493 92.7
15 78 Antoine Thomas C Subaru Sti Bleu BS 0.826 Rue 00:46.687 92.3
16 98 Martin B Mazda 3 Gris STF 0.801 Rue 00:46.717 92.3
17 52 David S Mercedes C55 AMG Gris ASP 0.865 Course 00:46.972 91.8
18 260 Olivier B Mazda MX-3 GSR Noir XP 0.905 Course 00:47.048 91.6
19 26 François L Subaru Impreza STI Rouge XP 0.8869 Rue 00:47.168 91.4
20 14 Richard L Audi TT Gris BSP 0.863 Course 00:47.271 91.2
21 242 Yann Q Subaru Impreza Bleu XP 0.8869 Rue 00:47.387 91.0
22 2010 Jérôme L Toyota Tercel Vert XP 0.905 Course 00:47.559 90.6
23 513 Philippe P Ford Fiesta Orange STX 0.831 Rue 00:47.567 90.6
24 119 Jean Sébastien L mazda protege rouge et noire EP 0.874 Course 00:47.820 90.1
25 24 Francis B Mazda 3 rouge HS 0.796 Rue 00:47.933 89.9
26 11 Patrice G Subaru WRX Rouge ASP 0.8477 Rue 00:48.103 89.6
27 153 harold n mitsubishi lancer evolution VIII bleu SM 0.8526 Rue 00:48.111 89.6
28 219 Michael L Mazda Protege Noir et rouge EP 0.874 Course 00:48.140 89.5
29 526 Marc-Olivier D Mazda Miata Bleue STR 0.838 Rue 00:48.234 89.4
30 502 Yan B Subaru WRX STI Bleu ASP 0.8477 Rue 00:48.357 89.1
31 554 Pierre-Luc G Subaru STI Gris SM 0.8526 Rue 00:48.544 88.8
32 201 Éric L Toyota Tercel Vert XP 0.905 Course 00:48.638 88.6
33 292 Mélissa C Subaru Impreza Bleu XP 0.8869 Rue 00:48.799 88.3
34 18 Claude P Mazda miata noir STS 0.828 Rue 00:49.336 87.4
35 25 Christine D Subaru Impreza STi Rouge XP 0.8869 Rue 00:49.360 87.3
36 323 Éric G Honda civic rouge SMF 0.83594 Rue 00:49.363 87.3
37 532 Frédéric S Scion Fr-s Gris CS 0.814 Rue 00:49.368 87.3
38 685 Christine G Honda Civic Rouge SMF 0.83594 Rue 00:49.434 87.2
39 527 Yves T Porsche 911 Blanc AS 0.829 Rue 00:49.605 86.9
40 46 Samuel B ford fiesta st blanc HS 0.796 Rue 00:49.792 86.6
41 84 Joel J Subaru WRX Rouge SM 0.8526 Rue 00:49.981 86.2
42 553 Jean-Denis G Honda S2000 Rouge BS 0.826 Rue 00:50.129 86.0
43 33 Clément B Ford Mustang Shelby GT500 rouge SM 0.8526 Rue 00:51.532 83.7
44 549 jean claude l honda fit noir EP 0.85652 Rue 00:51.707 83.4
45 512 florian m Acura RSX Bleu SMF 0.83594 Rue 00:52.606 81.9
46 359 Marc-André B VolksWagon Jetta Bleu GS 0.806 Rue 00:55.236 78.0

No Nom Véhicule Classe Index Pneu Meilleur Points
1 551 Daniel G Subaru Wrx Gris ASP 0.8477 Rue 00:46.180 100.0
2 507 Jonathan S Subaru Wrx Hatchback Blanc ASP 0.8477 Rue 00:46.392 99.5
3 513 Philippe P Ford Fiesta Orange STX 0.831 Rue 00:47.567 97.1
4 526 Marc-Olivier D Mazda Miata Bleue STR 0.838 Rue 00:48.234 95.7
5 502 Yan B Subaru WRX STI Bleu ASP 0.8477 Rue 00:48.357 95.5
6 532 Frédéric S Scion Fr-s Gris CS 0.814 Rue 00:49.368 93.5
7 527 Yves T Porsche 911 Blanc AS 0.829 Rue 00:49.605 93.1
8 46 Samuel B ford fiesta st blanc HS 0.796 Rue 00:49.792 92.7
9 553 Jean-Denis G Honda S2000 Rouge BS 0.826 Rue 00:50.129 92.1

10 33 Clément B Ford Mustang Shelby GT500 rouge SM 0.8526 Rue 00:51.532 89.6
11 549 jean claude l honda fit noir EP 0.85652 Rue 00:51.707 89.3
12 512 florian m Acura RSX Bleu SMF 0.83594 Rue 00:52.606 87.8

No Nom Véhicule Classe Index Pneu Meilleur Points
1 292 Mélissa C Subaru Impreza Bleu XP 0.8869 Rue 00:48.799 100.0
2 25 Christine D Subaru Impreza STi Rouge XP 0.8869 Rue 00:49.360 98.9
3 685 Christine G Honda Civic Rouge SMF 0.83594 Rue 00:49.434 98.7

No Nom Véhicule Cônes
1 242 Yann Q Subaru Impreza Bleu 12



Hors parcours

2 12 Olivier L Ford Focus st Rouge 10
3 1 Mathias N Nissan Sentra blanc 8
4 513 Philippe P Ford Fiesta Orange 8
5 219 Michael L Mazda Protege Noir et rouge 7
6 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu 7
7 323 Éric G Honda civic rouge 7
8 201 Éric L Toyota Tercel Vert 6
9 333 Tony C Mazda 3 Rouge 6

10 502 Yan B Subaru WRX STI Bleu 6
11 206 François L Subaru STI bleu 5
12 65 Serge B Mazda RX-8 Jaune 5
13 14 Richard L Audi TT Gris 4
14 241 Sylvain B Subaru Impreza bleue gulf 4
15 26 François L Subaru Impreza STI Rouge 4
16 260 Olivier B Mazda MX-3 GSR Noir 4
17 600 Mathieu P mazda miata noir 4
18 84 Joel J Subaru WRX Rouge 4
19 119 Jean Sébastien L mazda protege rouge et noire 3
20 176 André G Ford Focus Gris 3
21 18 Claude P Mazda miata noir 3
22 2010 Jérôme L Toyota Tercel Vert 3
23 25 Christine D Subaru Impreza STi Rouge 3
24 292 Mélissa C Subaru Impreza Bleu 3
25 3 François P Mazda Mazdaspeed 3 Blanc 3
26 48 andré p mazda miata noir 3
27 507 Jonathan S Subaru Wrx Hatchback Blanc 3
28 527 Yves T Porsche 911 Blanc 3
29 554 Pierre-Luc G Subaru STI Gris 3
30 98 Martin B Mazda 3 Gris 3
31 11 Patrice G Subaru WRX Rouge 2
32 153 harold n mitsubishi lancer evolution VIII bleu 2
33 24 Francis B Mazda 3 rouge 2
34 326 François F mazda miata rouge 2
35 33 Clément B Ford Mustang Shelby GT500 rouge 2
36 52 David S Mercedes C55 AMG Gris 2
37 526 Marc-Olivier D Mazda Miata Bleue 2
38 551 Daniel G Subaru Wrx Gris 2
39 359 Marc-André B VolksWagon Jetta Bleu 1
40 46 Samuel B ford fiesta st blanc 1
41 512 florian m Acura RSX Bleu 1
42 549 jean claude l honda fit noir 1
43 685 Christine G Honda Civic Rouge 1
44 78 Antoine Thomas C Subaru Sti Bleu 1

No Nom Véhicule Hors 
parcours

1 549 jean claude l honda fit noir 5
2 553 Jean-Denis G Honda S2000 Rouge 4
3 153 harold n mitsubishi lancer evolution VIII bleu 3
4 527 Yves T Porsche 911 Blanc 3
5 551 Daniel G Subaru Wrx Gris 3
6 241 Sylvain B Subaru Impreza bleue gulf 2
7 26 François L Subaru Impreza STI Rouge 2
8 326 François F mazda miata rouge 2
9 46 Samuel B ford fiesta st blanc 2

10 502 Yan B Subaru WRX STI Bleu 2
11 526 Marc-Olivier D Mazda Miata Bleue 2
12 554 Pierre-Luc G Subaru STI Gris 2
13 12 Olivier L Ford Focus st Rouge 1
14 14 Richard L Audi TT Gris 1
15 2010 Jérôme L Toyota Tercel Vert 1
16 206 François L Subaru STI bleu 1
17 219 Michael L Mazda Protege Noir et rouge 1
18 24 Francis B Mazda 3 rouge 1
19 242 Yann Q Subaru Impreza Bleu 1
20 260 Olivier B Mazda MX-3 GSR Noir 1
21 3 François P Mazda Mazdaspeed 3 Blanc 1
22 33 Clément B Ford Mustang Shelby GT500 rouge 1



Statistiques

23 333 Tony C Mazda 3 Rouge 1
24 48 andré p mazda miata noir 1
25 512 florian m Acura RSX Bleu 1
26 513 Philippe P Ford Fiesta Orange 1
27 532 Frédéric S Scion Fr-s Gris 1
28 685 Christine G Honda Civic Rouge 1
29 84 Joel J Subaru WRX Rouge 1

Nombre total de participants: 46
Nombre total de cônes: 169
Nombre total de hors parcours: 49
Nombre de recru pésente: 12

Dernière mises à jour 1/30/2016 8:57:25 PM


